
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/2012 

RADY GMINY W CHARSZNICY 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz.U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) - Rada Gminy Charsznica uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2. Wyznacza się Panią Izabelę Micyk na inkasenta opłaty skarbowej.  

§ 3. Inkasent jest zobowiązany do wpłacania pobranych kwot opłaty skarbowej na rachunek Urzędu Gminy 

w terminie 3 dni roboczych od dnia ich pobrania.  

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % pobranych i wpłaconych kwot opłaty 

skarbowej.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Charsznica  

Andrzej Pietrzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3350


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




